
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 16.9.2020/p.11 

1/1 

11) LABORATORIO DI STUDI RURALI E DI AGRICOLTURA MULTIFUNZIONALE E 

SOCIALE - SOSTITUZIONE DEL RESPONSABILE SCIENTIFICO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………….., 

CONSIDERATO che il Consiglio del Dipartimento di Economia, in data 30 luglio 2020, 

ha deliberato di sostituire il prof. Nicola Faccilongo con il prof. 

Piermichele La Sala come responsabile scientifico del “Laboratorio di 

Studi Rurali e di Agricoltura Multifunzionale”; 

PRESO ATTO che la sostituzione del responsabile scientifico si rende opportuna 

poiché lo stesso laboratorio, per lo svolgimento delle sue attività, 

necessita di un responsabile con un profilo scientifico e di ricerca più 

in linea con gli obiettivi e le attività dello stesso laboratorio; 

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento ha ritenuto, altresì, di sostituire il prof. 

Nicola Faccilongo, quale responsabile scientifico del progetto “Analisi 

e studio delle principali filiere agroalimentari Regionali ed analisi del 

contenuto in termini di valore aggiunto dei flussi di commercio 

Interregionale ed internazionale della Regione Puglia e progettazione 

dei relativi strumenti di analisi e simulazione informatici e gestionali”, 

con il prof. Piermichele La Sala, nella sua qualità di nuovo 

responsabile scientifico del “Laboratorio di studi rurali ed agricoltura 

multifunzionale", 

DELIBERA 

- di individuare il prof. Piermichele La Sala, docente afferente al Dipartimento di 

Economia, come coordinatore e responsabile scientifico del “Laboratorio di Studi 

Rurali e di Agricoltura Multifunzionale” in sostituzione del prof. Nicola Faccilongo; 

- di sostituire il prof. Nicola Faccilongo, quale responsabile scientifico del progetto 

“Analisi e studio delle principali filiere agroalimentari Regionali ed analisi del 

contenuto in termini di valore aggiunto dei flussi di commercio Interregionale ed 

internazionale della Regione Puglia e progettazione dei relativi strumenti di analisi 

e simulazione informatici e gestionali”, con il prof. Piermichele La Sala, nella sua 

qualità di nuovo responsabile scientifico del Laboratorio di Studi Rurali e di 

Agricoltura Multifunzionale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio ricerca e gestione progetti. 
- C.C.: direttore dipartimento di economia; 
- prof. Piermichele La Sala. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-10-09T09:59:15+0000
	ROMEI TERESA


		2020-10-12T12:29:29+0200
	Limone Pierpaolo




